

# भारत सरकार Government of India रेल मंत्रालय Ministry of Railways (रेलवे बोर्ड) Railway Board

## **CIRCULAR**

## Sub: Rapid Antigen Test of Railway Board Employees

A special Rapid Antigen Test camp is being organized at Conference Hall of Board's Office on 9th (Thursday), 10th (Friday) and 13<sup>th</sup> (Monday) July, 2020 exclusively for free testing of Officers & staff working in Board's Office.

- 2. The test would be conducted from 10 AM to 2 PM by a team of Doctors and paramedics deputed by District Magistrate, New Delhi. To ensure hassle free and also to ensure proper physical distancing with minimum waiting time for testing, the information (in excel sheet, soft copy) as indicated in **Annexure-I** may be submitted through mail at vibhuti.singh@gov.in latest by 5 PM of 8<sup>th</sup> July, 2020 to pre book the slot for testing else officials would be called for testing floor wise.
- 3. DGs, AMs, PEDs and EDs/JSs are advised to take the test themselves and also encourage all officers/staff working under their control to avail of free Rapid Antigen Test which will help in containing the pandemic and making Rail Bhawan Covid free.

No.2020/O&M/25/8

Dated: 07/07/2020

(B.Majumdar)
Joint Secretary/Railway Board

All Officers & Staff working in Board's Office, Metro Bhawan, Pragati Maidan and at Dayabasti New Delhi.

# Copy for information to:

CRB, FC, MT, MTR, ME, MRS, MMM, MS&T and Secy/RB PS/MR & EDPG/MR PS/MOS(R), EDPG/MOS(R)

# RAPID ANTIGEN DIAGONISTIC TEST(COVID-19)

| T     |   |         |      | <u></u>  |             | S.NO                                |
|-------|---|---------|------|----------|-------------|-------------------------------------|
| <br>1 |   |         |      |          |             | Ö.                                  |
|       |   |         |      |          |             | NAME                                |
|       |   |         |      |          |             | DESIGNATION ROOM NO & AGE SEX MOBIL |
|       |   |         | -    |          | FLOOR       | ROOM NO &                           |
|       | • |         |      |          |             | AGE                                 |
|       |   |         |      |          |             | SEX                                 |
|       |   |         |      |          | NO          | MOBILE                              |
|       |   |         |      |          |             | EMAIL_ID                            |
|       | • | PINCODE | HTIW | ADDRESS  | RESIDENTIAL | EMAIL_ID   COMPLETE                 |
|       |   |         | TEST | TIME FOR | DATE AND    | PREFERED                            |

(All efforts would be made to ensure test at preferred time however it may vary depending on the actual availability of slot)

Soft copy of excel sheet be mailed at vibhuti.singh@gmail.com



# भारत सरकार Government of India रेल मंत्रालय Ministry of Railways (रेलवे बोर्ड) Railway Board

### परिपत्र

## विषय: रेलवे बोर्ड कर्मचारियों की रेपिड एंटिजन जांच

बोर्ड कार्यालय के सम्मेलन कक्ष में 9 (बृहस्पतिवार), 10 (शुक्रवार) और 13 (सोमवार) जुलाई, 2020 को विशेष रूप से बोर्ड कार्यालय में कार्यरत अधिकारियों एवं कर्मचारियों की नि:शुल्क जांच के लिए एक विशेष रेपिड एंटिजन जांच शिविर का आयोजन किया जा रहा है।

- 2. यह जांच जिला मैजिस्ट्रेट, नई दिल्ली द्वारा नियुक्त चिकित्सकों और पराचिकित्सकों की एक टीम द्वारा प्रात: 10 बजे से सांय 2 बजे तक की जाएगी। परेशानी से बचने और जांच के लिए न्यूनतम प्रतीक्षा समय सहित समुचित सामाजिक दूरी सुनिश्चित करने हेतु स्लॉट की पूर्व बुकिंग के लिए अनुलग्नक-। में यथा निर्दिष्ट सूचना (एक्सेल शीट पर सॉफ्ट कॉपी में) 8 जुलाई, 2020 को सांय 5 बजे तक ईमेल द्वारा vibhuti.singh@gov.in पर भेज दी जाए अन्यथा सभी अधिकारियों एवं कर्मचारियों को जांच के लिए मंजिल-वार बुलाया जाएगा।
- 3. महानिदेशक, अपर सदस्य, प्रधान कार्यपालक निदेशक और कार्यपालक निदेशक/ संयुक्त सचिव को सूचित किया जाता है कि वे स्वयं अपनी जांच कराएं और नि:शुल्क रेपिड एंटिजन जांच हेतु अपमे अधीनस्थ सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को भी प्रोत्साहित करें, जिससे इस वैश्विक महामारी को रोकने और रेल भवन को कोविड मुक्त बनाने में मदद मिलेगी।

सं. 2020/ओ एंड एम/25/8

दिनांक: 07/07/2020

की निज्ञाद्वार (बी. मजुमदार) संयुक्त सचिव/ रेस्रवे बोर्ड

रेल भवन, मेट्रो भवन, प्रगति मैदान और दयाबस्ती, नई दिल्ली स्थित बोर्ड कार्यालय के सभी अधिकारी एवं कर्मचारी।

# प्रतिलिपि सूचनार्थ:

अध्यक्ष, रेलवे बोर्ड, वित्त आयुक्त, सदस्य यातायात, सदस्य कर्षण, सदस्य इंजीनियरी, सदस्य चल स्टॉक, सदस्य सामग्री प्रबंधन, सदस्य सिगनल एवं दूरसंचार और सचिव/रेलवे बोर्ड

निजी सचिव/रेल मंत्री एवं कार्यपालक निदेशक जन शिकायत/रेल मंत्री निजी सचिव/रेल राज्य मंत्री एवं कार्यपालक निदेशक जन शिकायत/रेल राज्य मंत्री

रीपेड एंटिजन डायाग्नोस्टिक टेस्ट (कोविड-19)

|   | · |
|---|---|
| जांच के लिए<br>अधिमानतः<br>तारीख एवं<br>समय                             |   |
| भिनकोड सहित पूरा जांच के लिए<br>आवासीय पता अधिमानत:<br>तारीख एवं<br>समय |   |
| ईमेल-आईडी   |   |
| मोबाइल नं.  |   |
| <u>ल</u> ेंग  |   |
| आयु   |   |
| कमरा नं. एवं<br>मंजिल   |   |
| पदनाम   |   |
| <i>}</i> <b>1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.</b>                                 |   |
| # . #;  |   |

(सुविधाजनक समय पर जांच सुनिश्चित करने के लिए सभी प्रयास किए जाएंगे हालांकि, यह स्लॉट की वास्तविक उपलब्धता के आधार पर भिन्न हो सकता है।)

एक्सेल शीट की सॉफ्ट कॉपी <u>vibhuti.singh@gmail.com</u> पर मेल कर दी जाए